



Stille AB (publ)

Delårsrapport januari – juni 2007

- Nettoomsättningen minskade med 20% till 47,9 (59,7) mkr för perioden
- Rörelseresultatet uppgick till 0,2 (-12,1) mkr för perioden
- Resultat per aktie blev 0,00 (-0,04) kr för perioden
- FDAs föreläggande mot Stilles kund, GE OEC Medical Systems, har fortsatt negativt påverkat försäljningen av bordet *ImagiQTM*

Andra kvartalet

- Nettoomsättningen minskade med 11% till 23,8 (26,6) mkr
- Rörelseresultatet uppgick till -0,8 (-15,5) mkr
- Resultat per aktie blev 0,00 (-0,05) kr
- Ergon Sutramed ny distributör i Italien
- STILLE-GRAY introduceras på Amerikanska marknaden
- Bruce Grant ny styrelseledamot och Tomas Camnell ny fabrikschef i Eskilstuna

Väsentliga händelser efter perioden

- Michael Carney dotterbolagschef i USA
- Assut Europe ny distributör i Storbritannien
- Stille genomför nyemission som övertecknades

STILLE I KORTHET	JAN-JUN 2007	JAN-JUN 2006	APR-JUN 2007	APR-JUN 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning, mkr	47,9	59,7	23,8	26,6	117,1
Rörelseresultat, mkr	0,2	-12,1	-0,8	-15,5	-24,3
Resultat före skatt, mkr	-0,9	-13,2	-1,3	-16,0	-26,3
Resultat per aktie, kr	0,00	-0,04	0,00	-0,05	-0,09
Rörelsemarginal %	0	-20	-3	-58	-21

För ytterligare information:

Anders Weilandt, VD, Stille, tel. 08-588 580 11

Besök även www.stille.se

Stille AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför kirurgiska instrument samt undersöknings- och genomlysningsbord. Stille AB grundades 1841 med fokus att utveckla innovativa produkter med hög precision och kvalitet. Stille AB har 54 medarbetare i Solna, Eskilstuna, Dallas (USA) och i Breda (Nederländerna). Stille AB är noterat på First North med Remium som Certified Adviser.

Andra kvartalet 2007

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning minskade med 11 % till 23,8 (26,6) mkr. Rörelseresultatet uppgick till -0,8 (-15,5) mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -1,3 (-15,7) mkr.

Stille påverkas indirekt av FDA-beslut

Stilles försäljning av operationsbordet *ImagiQTM* har under andra kvartalet, jämfört med motsvarande kvartal 2006, påverkats av GE OEC Medical Systems föreläggande från den amerikanska myndigheten Food and Drug Administration (FDA). Föreläggandet är inte relaterat till produkten *ImagiQTM*. Operationsbordet *ImagiQTM* säljs tillsammans med GE OEC Medical Systems produkter och samtliga underleverantörer till GE OEC berörs av stoppet. Stille har öppnat nya försäljningskanaler i USA och bedömning är att den långsiktiga försäljningspotentialen för produkten inte påverkas.

Produktområde Bord

Stille marknadsför genomlysningbara operationsbord (*ImagiQTM*) för kärlikurgi och undersökningsbord (*SonestaTM*) för gyn/obstetrisk och urodynamisk diagnostik.

BORD I KORTHET, MKR	APR-JUN 2007	APR-JUN 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning, <i>SonestaTM</i>	3,5	5,0	24,0
Nettoomsättning, <i>ImagiQTM</i>	6,7	9,3	44,2
Nettoomsättning, Totalt	10,2	14,3	69,1
Rörelseresultat	-2,0	-5,7	-11,7

Minskningen av nettoomsättningen jämfört med samma period föregående år är helt relaterad till FDA-beslutet riktat mot Stilles kund GE OEC. Stille har, trots detta, under kvartalet bibehållit 72 % av försäljningen avseende *ImagiQTM* jämfört med samma period föregående år.

Produktområde Instrument

Stille tillverkar i egen fabrik i Eskilstuna ett sortiment av kirurgiska instrument för främst plastikkirurgi, allmän kirurgi och ortopedisk kirurgi. Produktområdet förstärks av produkter från samarbetspartners för att öka exponeringen mot och nyttan för Stilles kunder.

INSTRUMENT I KORTHET, MKR	APR-JUN 2007	APR-JUN 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning, egenproducerade instrument	11,0	8,7	34,7
Nettoomsättning, agenturprodukter	2,6	3,6	13,2
Nettoomsättning, Totalt	13,6	12,3	47,9
Rörelseresultat	0,9	0,9	5,6

Nettoomsättningen för egenproducerade instrument ökade under kvartalet med 26 % jämfört med föregående år. Ökningen beror till stor del på ökade försäljningsinsatser och specifika satsningar på olika marknader.

Övrigt

Summa intäkter och kostnader som inte fördelats på verksamhetsområdena Bord och Instrument uppgick under perioden till 0,3 (-10,7) mkr.

Stilles årsstämma hölls den 25 april

På stämman beslöts att omvälja styrelseledamöterna Bengt Julander, Annika Espander, Thomas Axelsson, Claes Wenthzel samt nyval av Bruce Grant som styrelseledamot. Vid konstituerande styrelsemöte efter bolagsstämman beslöt styrelsen att utse Thomas Axelsson till styrelsens ordförande.

Styrelsen erhöll bemyndigande att längst intill nästa årsstämma fatta beslut om emission av sammanlagt 150.000.000 aktier mot kontantbetalning med företrädesrätt för aktieägarna. Av bemyndigandet får högst 50.000.000 aktier emitteras, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, och kan förenas med villkor att nya aktier skall betalas med apportegendom, genom kvittning eller i övrigt med villkor enligt 13 kap 5 § första stycket 6 aktiebolagslagen. Styrelsen erhöll även bemyndigande att vid ett eller flera tillfällen, längst intill nästa årsstämma, besluta att uppta finansiering av sådant slag som omfattas i 11 kap 11 § aktiebolagslagen (2005:551).

Ny produktlinje STILLE-GRAY introduceras

Inom samarbetet med Gray Surgical, Perth Australien, specialist inom operationshaksystem, har Stille genomfört introduktion och utbildning av säljkår på den amerikanska marknaden. Stille täcker därmed de nordiska och amerikanska marknaderna med produktsortimentet STILLE GREY. STILLE-GRAY är en serie kompletta haksystem för flertalet kirurgiska ingrepp.

Stille ingår distributionsavtal med italienska Ergon Sutramed

Stille har ingått ett distributionsavtal med en av Italiens ledande distributörer, Ergon Sutramed S.p.A. Avtalet avser marknadsföring och försäljning av Stilles instrument och bord på den italienska marknaden. Genom avtalet med Ergon Sutramed, som har egen produktion inom kirurgi- och suturindustrin, får Stille bredare marknadsbearbetning och ökad närvaro på den italienska marknaden.

Tomas Camnell ny fabrikschef i Eskilstuna

Stille har rekryterat Tomas Camnell till tjänsten som ny fabrikschef för instrumentfabriken i Eskilstuna. Camnell har tidigare på konsultbasis innehaft befattningen som Chief Quality Officer, Kvalitetschef, på Stille.

Januari till juni 2007

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning minskade med 20 % till 47,9 (59,7) mkr. Rörelseresultatet förbättrades till 0,2 (-12,1) mkr. Både försäljning och resultat har påverkats av den lägre försäljningen av *ImagiQ*TM. Resultatet efter skatt uppgick till -0,9 (-12,8) mkr.

Verksamhetsområde Bord

BORD I KORTHET, MKR	JAN-JUN 2007	JAN-JUN 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning, <i>Sonesta</i> TM	9,7	11,0	24,0
Nettoomsättning, <i>ImagiQ</i> TM	11,2	23,4	44,2
Nettoomsättning, Totalt	20,9	34,6	69,1
Rörelseresultat	-3,3	-3,7	-11,7

Minskningen av nettoomsättningen jämfört med samma period föregående år är helt relaterad till FDA-beslutet riktat mot Stilles kund GE OEC. Stille har vidtagit åtgärder för att öppna andra försäljningskanaler, vilka tillsammans med försäljning utanför USA, bibehållit 48 % av försäljningen avseende *ImagiQ*TM jämfört med samma period föregående år.

Verksamhetsområde Instrument

INSTRUMENT I KORTHET, MKR	JAN-JUN 2007	JAN-JUN 2006	JAN-DEC 2006
Nettoomsättning, egenproducerade instrument	21,6	17,9	34,7
Nettoomsättning, agenturprodukter	5,4	7,1	13,2
Nettoomsättning, Totalt	27,0	25,0	47,9
Rörelseresultat	3,4	3,5	5,6

Nettoomsättningen för egenproducerade instrument ökade under perioden med 21 % jämfört med föregående år. Ökningen beror till stor del på ökade försäljningsinsatser och specifika satsningar på olika marknader.

Övrigt

Summa intäkter och kostnader som inte fördelats på verksamhetsområdena Bord och Instrument uppgick under perioden till 0,1 (-11,9) mkr.

Övrigt

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -3,6 (-5,9) mkr.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 1,9 (2,0) mkr. Därutöver fanns outnyttjade checkräkningskrediter på sammanlagt 1,3 (9,2) mkr.

Stille har under senaste 12 månadersperioden från Linc AB tagit upp nya lån om 5,4 mkr, varav under andra kvartalet 0,4 mkr. Kvarstående skuld var per den 30 juni 2007 12,4 (7,0) mkr.

Investeringar

Investeringar uppgick till -0,3 (1,1) mkr. Desinvesteringen avser försäljning av immateriella tillgångar i verksamhetsområde Bord.

Personal

Medelantalet anställda under perioden var 54 (51) st. Antalet anställda den 30 juni 2007 var 55 (51) st.

Väsentliga händelser efter periodens slut

Stille utser Assut Europe till distributör i Storbritannien

Stille AB har ingått ett distributionsavtal med Assut Europe UK Ltd. i Storbritannien. Avtalet avser marknadsföring och försäljning av Stilles produkter på den brittiska marknaden. Assut Europe UK Ltd., Manchester, är ett dotterbolag till italienska Ergon Sutramed S.p.A. som Stille under juni i år tecknade distributionsavtal med för den italienska marknaden. Genom avtalet med Assut får Stille bredare marknadsbearbetning och ökad försäljning på den brittiska marknaden. Avtalet inkluderar åtaganden om minimivolymer som väsentligt överstiger Stilles nuvarande försäljning i Storbritannien.

USA

För att stärka ledningsfunktionerna och närvaron på den viktiga amerikanska marknaden har det Stille rekryterat Michael J. Carney till tjänsten som dotterbolagschef för Stille Sonesta, Inc. Michael J Carney har varit tf dotterbolagschef sedan september 2006.

Stille genomför nyemission som övertecknades

Styrelsen för Stille beslutade med stöd av bemyndigande från årsstämman att genomföra en nyemission om 36 mkr. Emissionen skedde med företrädesrätt för bolagets aktieägare och var fullt garanterad av bolagets fyra största ägare, Linc AB, Linc Invest AB, Catella Healthcare AS och Garden Growth Company LLC. Syftet med emissionen var att stärka bolagets finansiella ställning inför fortsatt expansion och tillväxt. Emissionen övertecknades. Genom emissionen tillförs Stille 36 mkr före emissionskostnader.

Emissionen innebär att aktiekapitalet ökar med 6 034 547 kr genom emission av 120 690 940 aktier. Efter genomförd emission uppgår aktiekapitalet till 24 138 188 kr fördelat på 482 763 760 aktier.

Moderbolaget

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 3,4 (4,0) mkr och resultatet efter finansiella poster till -0,1 (-12,4) mkr. Likvida medel i bolaget uppgick till 0,0 (0,4) mkr. Investeringar har uppgått till 0,0 (0,0).

Risker och osäkerhetsfaktorer

Stilles väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar valuta-, ränte-, kredit- och likviditetsrisk. För utförlig information om de risker och osäkerhetsfaktorer Stille är exponerat för, se i Stilles årsredovisning för verksamhetsåret 2006 och i Stilles emissionsprospekt publicerat den 23 juli 2007.

Redovisning

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningen 2006, som upprättats i enlighet med IFRS sådana de antagits av EU, samt RR 32 för moderbolaget. De nya IFRS standarder som trätt i kraft under 2007 får ingen effekt på Stilles redovisning.

Alla belopp i följande resultaträkningar, balansräkningar, kassaflödesanalyser m m presenteras i tusental kronor om inte annat anges.

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kommande rapporter

Stille lämnar ekonomiska rapporter enligt följande:

Delårsrapport januari – september	2007-11-22
Bokslutskommuniké januari – december	2008 i februari

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Solna 23 augusti 2007

Thomas Axelsson
Styrelsens ordförande

Bengt Julander
Styrelseledamot

Sirpa Mäkipää
Styrelseledamot, facklig representant

Annika Espander
Styrelseledamot

Bruce Grant
Styrelseledamot

Claes Wenthzel
Styrelseledamot

Anders Weilandt
Verkställande Direktör och Koncernchef

Koncernens resultaträkning

		2007	2006	2007	2006	2006
	NOT	JAN - JUN	JAN - JUN	APR-JUN	APR-JUN	JAN - DEC
Nettoomsättning	2	47 903	59 676	23 814	26 646	117 070
Kostnad för sålda varor		-27 155	-37 532	-14 964	-19 187	-73 368
Bruttoresultat		20 748	22 144	8 850	7 459	43 702
Försäljningskostnader		-13 576	-11 742	-6 479	-6 593	-26 200
Administrationskostnader		-6 745	-12 260	-3 004	-6 251	-23 060
Forskning och utveckling		-221	-692	-149	-601	-862
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-9 552</u>	<u>0</u>	<u>-9 552</u>	<u>-17 923</u>
Summa omkostnader		-20 542	-34 246	-9 632	-22 997	-68 045
Rörelseresultat		206	-12 102	-782	-15 538	-24 343
Finansiella poster		-1 123	-1 139	-531	-477	-1 970
Resultat efter finansiella poster		-917	-13 241	-1 313	-16 015	-26 313
Skatt på periodens resultat		<u>-24</u>	<u>443</u>	-8	330	-3 405
Periodens resultat		-941	-12 798	-1 321	-15 685	-29 718
Resultat per aktie, kronor		0,00	-0,04	0,00	-0,05	-0,09
Genomsnittligt antal aktier		362 072 820	318 406 153	362 072 820	334 739 486	342 072 820

Koncernens balansräkning

	NOT	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<u>Tillgångar</u>				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		14 222	15 533	15 068
Materiella anläggningstillgångar		1 511	2 168	1 615
Finansiella anläggningstillgångar		264	4 323	288
Summa anläggningstillgångar		15 997	22 024	16 971
Omsättningstillgångar				
Varulager		17 546	25 060	16 555
Kortfristiga fordringar		21 044	25 325	23 321
Likvida medel		1 942	2 044	2 029
Summa omsättningstillgångar		40 532	52 429	41 905
Summa tillgångar		56 529	74 453	58 876
<u>Eget kapital och skulder</u>				
Eget kapital		3 813	21 541	4 802
Långfristiga skulder		5 797	17 716	17 067
Kortfristiga skulder		46 919	35 196	37 007
Summa eget kapital och skulder		56 529	74 453	58 876
Ställda säkerheter		31 000	30 000	31 000
Eventualförpliktelser		87	87	87

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2007	2006	2007	2006	2006
	1	JAN-JUN	JAN-JUN	APR-JUN	APR-JUN	JAN-DEC
Kassaflöde från den löpande verksamheten före Förändring av rörelsekapital		-349	-2 353	-1 006	-5 785	-13 682
Förändring av rörelsekapital		-3 293	-3 588	-3 031	2 191	6 870
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 642	-5 941	-4 037	-3 594	-6 812
Kassaflöde från investeringsverksamheten		334	-726	493	-864	-1 158
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 221	8 170	3 149	5 129	9 458
Periodens kassaflöde		-87	1 503	-395	671	1 488
Likvida medel vid periodens början		2 029	541	2 337	1 373	541
Likvida medel vid perioden slut		1 942	2 044	1 942	2 044	2 029

Koncernens förändringar i eget kapital

	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Ingående aktiekapital	18 104	15 104	15 104
Nyemission	<u>0</u>	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Utgående aktiekapital	18 104	18 104	18 104
Ingående övrigt tillskjutet kapital	54 124	34 924	34 924
Nyemission	<u>0</u>	<u>19 200</u>	<u>19 200</u>
Utgående övrigt tillskjutet kapital	54 124	54 124	54 124
Ingående andra reserver	-385	-510	-510
Omräkningsdifferenser	<u>-48</u>	<u>-136</u>	<u>125</u>
Utgående andra reserver	-433	-646	-385
Ingående intjänade vinstmedel	-67 041	-37 323	-37 323
Övriga förändringar	0	80	0
Periodens resultat	<u>-941</u>	<u>-12 798</u>	<u>-29 718</u>
Utgående intjänade vinstmedel	-67 982	-50 041	-67 041
Utgående eget kapital	3 813	21 541	4 802

Koncernens nyckeltal

	2007	2006	2007	2006	2006
	JAN - JUN	JAN - JUN	APR-JUN	APR-JUN	JAN - DEC
Rörelsemarginal	0%	-20 %	-3%	1%	-21%
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	821	-1 190	-485	-5 290	-11 975
Resultat per aktie (kr)	0,00	-0,04	0,00	-0,05	-0,09
Eget kapital per aktie (kr)	0,01	0,07	0,01	0,07	0,01
Avkastning eget kapital	-22%	-66%	-22%	-66%	-350%
Soliditet	7%	29%	7%	29%	8%
Kassalikviditet	67%	78%	67%	78%	69%
Medelantal anställda (st)	54	51	54	51	52
Genomsnittligt antal aktier	362 072 820	318 406 153	362 072 820	362 072 820	342 072 820
NOT 1 POSTER SOM INTE PÅVERKAR KASSAFLÖDET					
	2007	2006	2007	2006	2006
	JAN - JUN	JAN - JUN	APR-JUN	APR-JUN	JAN - DEC
Avskrivningar	616	1 360	297	695	2 816
Nedskrivningar	0	9 552	0	9 552	9 552
Övriga poster	<u>-48</u>	<u>-24</u>	<u>10</u>	<u>-17</u>	<u>263</u>
	568	10 888	307	10 230	12 631
NOT 2 OMSÄTTNING OCH RÖRELSE-RESULTAT PER PRODUKTOMRÅDE, Mkr					
	2007	2006	2007	2006	2006
	JAN - JUN	JAN - JUN	APR-JUN	APR-JUN	JAN - DEC
Nettoomsättning, Bord	20,9	34,6	10,2	14,3	69,1
Nettoomsättning, Instrument	27,0	25,0	13,6	12,3	47,9
Rörelseresultat, Bord	-3,3	-3,7	-2,0	-3,7	-11,7
Rörelseresultat, Instrument	3,4	3,5	0,9	0,9	5,6

Moderbolagets resultaträkning

	NOT	2007 JAN - JUN	2006 JAN - JUN	2007 APR-JUN	2006 APR-JUN	2006 JAN - DEC
Nettoomsättning		3 360	4 022	1 697	2 324	9 256
Kostnad för sålda varor		0	0	0	0	0
Bruttoresultat		3 360	4 022	1 697	2 324	9 256
Omkostnader		-3 101	-15 894	-1 340	-13 029	-23 402
Rörelseresultat		259	-11 872	357	-10 705	-14 146
Finansiella poster		-369	-482	-163	-129	-630
Periodens resultat		-110	-12 354	194	-10 834	-14 776

Moderbolagets balansräkning

	NOT	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<u>Tillgångar</u>				
Materiella anläggningstillgångar		0	7	0
Finansiella anläggningstillgångar		61 426	59 798	62 634
Omsättningstillgångar		1 791	1 987	3 132
Summa tillgångar		63 217	61 792	65 766
<u>Eget kapital och skulder</u>				
Eget kapital		27 587	30 119	27 697
Långfristiga skulder		17 362	29 350	30 470
Kortfristiga skulder		18 268	2 323	7 598
Summa eget kapital och skulder		63 217	61 792	65 766

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt/genomsnittligt antal aktier

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen

Avkastning på eget kapital

Resultat efter skatt för de senaste tolv / sex månaderna i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Kassalikviditet

Omsättningstillgångarna minskade med varulager/kortfristiga skulder



Stille AB (publ), 556249-4848, Gårdsvägen 14, SE-169 70 Solna, Sweden, Phone: +46 (0)8-588 580 00, Fax: +46 (0)8-588 580 05,
E-mail: info@stille.se, www.stille.se